sebanyak 32 siswa pada tahun pelajaran 1999/2000

Pada awal- awal berdirinya MTs Shirathul Ulum,

Gedung yang digunakan untuk belajar adalah Gedung MI

Shirathul Ulum, karena pada masa itu MTs belum memiliki

Gedung sendiri. Seiring berjalannya waktu, akhirnya pada

tanggal 10 Dzulhijjah 1419 H / 28 Maret 1999 M MTs. Shiratul

Ulum membangun gedung lantai dua. Namun dalam pelaksanaan

pembangunan selanjutnya, karna sulitnya penambahan /

perluasan areal tanah, maka penambahan menjadi lantai 3 dengan

maksud lantai 1 dan 2 dipergunakan untuk ruang kegiatan belajar